湖政〔2023〕3号

湖头镇人民政府关于调整2023年度
湖头镇河长制成员的通知

各村（社区）：
鉴于人事调整和工作需要，为切实加强我镇河长制工作，经研究同意，现将我镇镇级河长、流域河长及河长制办公室成员名单重新调整，详见附表。

附件：1.湖头镇镇级河长名单
2.湖头镇镇级流域河长名单
3.湖头镇河长制办公室成员名单

湖头镇人民政府
2023年2月1日

[bookmark: _GoBack]附件1

湖头镇河长名单

	河  长
	黄文楷（湖头镇党委书记）
王文龙（湖头镇党委副书记、政府镇长）

	副河长
	叶艺龙（政府副镇长）

20

附件2
湖头镇级流域河长名单
	序号
	流域
	河    流
	河   长

	1
	晋江西溪流域流域
	晋江西溪湖头镇段河道
	唐泽辉

	2
	晋江西溪流域流域
	芦内溪及郭埔站范围内各支流
	陈政权

	3
	晋江西溪流域流域
	福寿溪及前进站范围内各支流
	章振明

	4
	晋江西溪流域流域
	半岭溪、琥珀溪及镇区范围内各支流
	谢昭辉

附件3:
湖头镇河长制办公室成员名单

	单  位
	姓  名
	职  务

	主  任
	湖头镇人民政府
	叶艺龙
	政府副镇长

	副主任
	水利站
	许晓杰
	水利站负责人

	成  员
	党政办
	吴晓斌
	党政办负责人

	土地所
	陈仁平
	自然资源所所长

	环保站
	王怀山
	环保站负责人

	农业服务中心
	黄种德
	农业服务中心

	林业站
	吴水平
	站长

	县城市管理局湖头分局
	陈志艺
	负责人